
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Bodytec I.
Sada na opravu prohlubní
8714-999-999

pro profesionální opravu zubů zvenčí
není nutná demontáž panelů
snadné
recyklovatelné houby z tvrdého plastu
Rychle a snadno najděte tu pravou houbu z
tvrdého plastu

Obsah kufru: 13 dílů
1 x utěrka z mikrovlákna modrá 40x40 cm (č.
Položky 2000-640-40)
1 x Glue-Ex lepidlo na čištění povrchů 1000 ml
(položka č. 2893-200-10)
1 x Terpanol Power High-Tech speciální čistič 400
ml (položka č. 2897-323)
1 x arktický ledový sprej 200 ml (položka č.
2897-325)
1 x opravný most Bodytec (č. Výrobku 8714-600)
1 x horká lepicí pistole 230 V / 200 W (položka č.
8714-607-1)
2 x sada lepicích tyčinek, černá PU: 5 (č. Výrobku
8714-611-7)
1 x nylonový úderník pr. 13 mm (položka č.
8714-612-6)
1 x sada opravných hub 16 mm PU: 2 (č. Výrobku
8714-614-2)
1 x sada opravných hub 21 mm PU: 2 (č. Výrobku
8714-614-3)
1 x sada opravných hub 27 mm PU: 2 (č. Výrobku
8714-614-4)
1 x sada opravných hub 32 mm PU: 2 (č. Výrobku
8714-614-5)

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Před použitím odmasťujte zuby a plísně
Na houbu přilepte horké lepidlo a poté jej nalepte do středu zubu
Pro urychlení procesu kalení nastříkejte po vnější straně oblasti arktický ledový sprej
Připojte opravný můstek Bodytec, zahákněte ho do hřibu a bez vůle jej zafixujte
Vytáhněte důlek pomocí páky
Odstraňte lepidlo z listu nebo houby pomocí Terpanol Power
Pokud stále existuje důlek, opakujte pracovní kroky
Pokud je důlek zakrytý, narovnejte jej nylonovým úderníkem


